Голубева О. А. / Об_утвержд_состава_Комиссии_по_перех_с_плат_на бесплат

Минпросвещения России
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(РГППУ)

ПРИКАЗ

04.12.2024 Екатеринбург №                646-1

Об утверждении состава комиссии

по рассмотрению вопросов о переходе

обучающихся с платного обучения

на бесплатное в весеннем семестре

2024/2025 учебного года

Для организации работы по рассмотрению вопросов по переходу

обучающихся с платного обучения на бесплатное в весеннем семестре

2024/2025 учебного года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить комиссию РГППУ по рассмотрению вопросов о переходе

обучающихся с платного обучения на бесплатное в весеннем семестре

2024/2025 учебного года (далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии: Кривоногова А. С., проректор по образовательной

деятельности.

Заместитель председателя Комиссии: Сафронович И. Е., начальник

Управления образовательной деятельности.

Члены Комиссии:

– Андрюхина Т. В., директор Института ФСКиЗ;

– Бекетова Ю. А., директор Института ИПО;

– Голубева О. А., начальник Отдела взаимодействия с обучающимися

Управления образовательной деятельности;

– Захаровский Л. В., директор Института ГСЭО;

– Инжеватова Е. П., представитель совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся Университетского колледжа (далее – УК);

– Кудрявцева Е. В., директора УК;

– Малинина И. А., начальник Учебного отдела филиала РГППУ в г. Нижнем

Тагиле;

– Марченков П. В., и. о. председателя Объединенного совета обучающихся;

– Савин Л. Н., начальник Отдела правового обеспечения и имущественных

отношений;

– Сафин К. Р., председатель первичной профсоюзной студенческой

организации РГППУ.

– Устьянцева О. М., старший преподаватель Кафедры профессиональной

педагогики и психологии, руководитель проектов Института ППО;

2. Утвердить секретарем Комиссии ведущего специалиста

по сопровождению обучающихся Отдела взаимодействия с обучающимися

Управления образовательной деятельности Безматерных И. Н.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. ректора Л. К. Габышева

		2024-12-05T13:43:25+0500
	Габышева Людмила Константиновна